

Tarifs Jusqu'au 25 mars 2021			
Chambre	Tarif€ / nuit / chambre		
	<i>Vendredi/Samedi/Jour férié</i>		
Chambres doubles au 3ème étage	105 €		115 €
Chambres doubles supérieures au 2ème étage	115 €		125 €
Suite junior	145 €		155 €
Suite supérieure (Petit-déjeuner exclu)	2 personnes	145 €	155 €
Maison de la calèche (Petit-déjeuner exclu) (min. 2 nuits)	2-4 personnes		220 €

Personne supplémentaire	Tarif€ / nuit / personne	
Chambre triple rose (3ème personne)	3ème Adulte	30 €
	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	20 €
Suite junior (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	15 €
Chambre verte (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
Suite supérieure (à partir de 3ème personne)	Adulte	15 €
	Bébé (0-2)	8 €
	Enfant (3-5)	10 €
Maison de la calèche (à partir de 5ème personne)	Adultes and enfants	20 €
	Bébé (0-2)	10 €

Tarifs 26 mars 2021 – 12 mai 2021 (des weekends min 2 nuits)			
Chambre	Tarif€ / nuit / chambre		<i>Vendredi/Samedi/Jour férié</i>
Chambres doubles au 3ème étage	115 €		125 €
Chambres doubles supérieures au 2ème étage	125 €		135 €
Suite junior	155 €		165 €
Suite supérieure (Petit-déjeuner exclu)	2 personnes	155 €	165 €
Maison de la calèche (Petit-déjeuner exclu) (min. 2 nuits)	2-4 personnes	230 €	

Personne supplémentaire	Tarif€ / nuit / personne	
Chambre triple rose (3ème personne)	3ème Adulte	30 €
	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	20 €
Suite junior (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	15 €
Chambre verte (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
Suite supérieure (à partir de 3ème personne)	Adulte	15 €
	Bébé (0-2)	8 €
	Enfant (3-5)	10 €
Maison de la calèche (à partir de 5ème personne)	Adultes and enfants	20 €
	Bébé (0-2)	10 €

Tarifs
13 mai 2021 – 1 juillet 2021 (des weekends min 2 nuits)

Chambre	Tarif€ / nuit / chambre		Vendredi/Samedi/Jour férié
Chambres doubles au 3ème étage	125 €		135 €
Chambres doubles supérieures au 2ème étage	135 €		145 €
Suite junior	165 €		175 €
Suite supérieure (Petit-déjeuner exclu)	2 personnes	165 €	175 €
Maison de la calèche (Petit-déjeuner exclu) (min. 2 nuits)	2-4 personnes	230 €	

Personne supplémentaire	Tarif€ / nuit / personne	
Chambre triple rose (3ème personne)	3ème Adulte	30 €
	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	20 €
Suite junior (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	15 €
Chambre verte (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
Suite supérieure (à partir de 3ème personne)	Adulte	15 €
	Bébé (0-2)	8 €
	Enfant (3-5)	10 €
Maison de la calèche (à partir de 5ème personne)	Adultes and enfants	20 €
	Bébé (0-2)	10 €

Tarifs 2 juillet 2021 – 31 août 2021 (min 2 nuits)		
Chambre		Tarif € / nuit / chambre
Chambres doubles au 3ème étage		125 €
Chambres doubles supérieures au 2ème étage		145 €
Suite junior		175 €
Suite supérieure (Petit-déjeuner exclu)	2 personnes	175 €
Maison de la calèche (Petit-déjeuner exclu) (min. 4 nuits)	2-4 personnes	240 €

Personne supplémentaire	Tarif € / nuit / personne	
Chambre triple rose (3ème personne)	3ème Adulte	30 €
	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	20 €
Suite junior (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	15 €
Chambre verte (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
Suite supérieure (à partir de 3ème personne)	Adulte	15 €
	Bébé (0-2)	8 €
	Enfant (3-5)	10 €
Maison de la calèche (à partir de 5ème personne)	Adultes and enfants	20 €
	Bébé (0-2)	10 €

Tarifs 1 septembre 2021 – 2 novembre 2021 (des weekends min 2 nuits)			
Chambre	Tarif€ / nuit / chambre		Vendredi/Samedi/Jour férié
Chambres doubles au 3ème étage	115 €		125 €
Chambres doubles supérieures au 2ème étage	125 €		135 €
Suite junior	155 €		165 €
Suite supérieure (Petit-déjeuner exclu)	2 personnes	155 €	165 €
Maison de la calèche (Petit-déjeuner exclu) (min. 2 nuits)	2-4 personnes		230 €

Personne supplémentaire	Tarif€ / nuit / personne	
Chambre triple rose (3ème personne)	3ème Adulte	30 €
	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	20 €
Suite junior (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	15 €
Chambre verte (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
Suite supérieure (à partir de 3ème personne)	Adulte	15 €
	Bébé (0-2)	8 €
	Enfant (3-5)	10 €
Maison de la calèche (à partir de 5ème personne)	Adultes and enfants	20 €
	Bébé (0-2)	10 €

Tarifs
3 novembre 2021 – 21 décembre 2021

Chambre			Tarif€ / nuit / chambre
			Vendredi/Samedi/Jour férié
Chambres doubles au 3ème étage	105 €		115 €
Chambres doubles supérieures au 2ème étage	115 €		125 €
Suite junior	145 €		155 €
Suite supérieure (Petit-déjeuner exclu)	2 personnes	145 €	155 €
Maison de la calèche (Petit-déjeuner exclu) (min. 2 nuits)	2-4 personnes	220 €	

Personne supplémentaire	Tarif€ / nuit / personne	
Chambre triple rose (3ème personne)	3ème Adulte	30 €
	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	20 €
Suite junior (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	15 €
Chambre verte (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
Suite supérieure (à partir de 3ème personne)	Adulte	15 €
	Bébé (0-2)	8 €
	Enfant (3-5)	10 €
Maison de la calèche (à partir de 5ème personne)	Adultes and enfants	20 €
	Bébé (0-2)	10 €

Tarifs
Noël: 22 décembre 2021 – 2 janvier 2022 (min 2 nuits)

Chambre	Tarif€ / nuit / chambre	
Chambres doubles au 3ème étage	145 €	
Chambres doubles supérieures au 2ème étage	145 €	
Suite junior	185 €	
Suite supérieure (Petit-déjeuner exclu)	2 personnes	185 €
Maison de la calèche (Petit-déjeuner exclu) (min. 4 nuits)	2-4 personnes	240 €

Personne supplémentaire	Tarif€ / nuit / personne	
Chambre triple rose (3ème personne)	3ème Adulte	30 €
	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	20 €
Suite junior (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
	Enfant (3-5)	15 €
Chambre verte (3ème personne)	Bébé (0-2)	10 €
Suite supérieure (à partir de 3ème personne)	Adulte	15 €
	Bébé (0-2)	8 €
	Enfant (3-5)	10 €
Maison de la calèche (à partir de 5ème personne)	Adultes and enfants	20 €
	Bébé (0-2)	10 €

